

ID. Chile C.:

ORDEN DE COMPRA N° 265
N° OBLIGACION 1248

Señores
Rut
Dirección
Fono
Fono Fax
Sr. (a)

ROSA CARO LIRA

551131
551131

Unidad Solicitante
Justificación
Dir.Despacho

DIDECO - DIDECO - DIDECO
ADQUISICION DE INSUMOS PARA FAMILIA ARAYA HERNANDEZ AFECTADA POR INCENDIO MEMO N°106 14/04/2014

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precion Unit.	Total
1	UNIDADES	SLIP (SLIP)	1,190	1,190
1	UNIDADES	SLIP ADULTO (SLIP ADULTO)	2,490	2,490
2	PAR	CALCETINES NIÑO (VS00128)	690	1,380
2	UNIDADES	CALCETINES VARON. (VS00016)	1,290	2,580
4	UNIDADES	CUADRO DAMA (CUADRO DAMA)	1,690	6,760
2	UNIDADES	CALCETINES DAMA. (VS00015)	990	1,980
1	KILOGRAMOS	PICHANGA (SU00207)	6,570	6,570
1	CAJAS	TE LIPTON (SU00117)	1,590	1,590
1	PAQUETE	LECHE EN POLVO (SU00375)	3,290	3,290
1	UNIDADES	MARGARINA (MARGARINA)	1,290	1,290
1	PAQUETE	HARINA X 1 KG. (SU00046)	2,850	2,850
4	UNIDADES	SOPAS MAGGI (SU00089)	340	1,360
1	TARROS	CAFÉ NESCAFE (SU00020)	2,650	2,650
3	KILOGRAMOS	ARROZ (SU00008)	570	1,710
6	PAQUETE	FIDEOS. (SU00032)	349	2,094
2	UNIDADES	ACEITE (SU00267)	949	1,898
2	UNIDADES	SALSA DE TOMATES (SU00084)	890	1,780
2	UNIDADES	LECHE LARGA VIDA (SU00057)	615	1,230
1	UNIDADES	VIENESA (VIENESAS)	1,290	1,290
3	UNIDADES	SERVILLETAS ABOLENGO (SU00129)	130	390
2	PAQUETE	TOALLA HIGIENICAS (SU00247)	490	980
1	UNIDADES	PAPEL HIGIENICO (AA00043)	890	890
1	UNIDADES	JABON LE SANCY (JABON)	990	990
1	UNIDADES	LAVALOZA QUICK 500 ML (AA00079)	1,290	1,290
1	UNIDADES	DETERGENTE OMO 400 GRS. (AA00018)	3,250	3,250
2	UNIDADES	TOALLA DE MANO (AA00052)	3,980	7,960
3	UNIDADES	CEPILLO DENTAL (CEPILLO)	590	1,770
1	UNIDADES	CEPILLO DENTAL INFANTIL (CEPILLO DENTAL)	550	550
2	UNIDADES	DESODORANTE NIVEA DAMA (DES DAMA)	2,290	4,580
1	UNIDADES	CLORINDA (AA00140)	1,250	1,250

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ID. Chile C.:

ORDEN DE COMPRA N° 265
N° OBLIGACION 1248

Señores ROSA CARO LIRA
Rut 6573785-K
Dirección RAFAEL TAGLE N° 71
Fono 551131
Fono Fax 551131
Sr. (a)
Unidad Solicitante DIDECO - DIDECO - DIDECO
Justificación ADQUISICION DE INSUMOS PARA FAMILIA ARAYA HERNANDEZ AFECTADA POR INCENDIO MEMO N°106 14/04/2014
Dir.Despacho

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precion Unit.	Total
1	UNIDADES	DESODORANTE (DESODORANTE AXE)	1,690	1,690
2	UNIDADES	PASTA DENTAL (FA00245)	1,290	2,580
1	UNIDADES	SHAMPOO PARA CABELLO (FA00219)	1,390	1,390

Cuenta N°:
215-24-01-001-001 FONDOS DE EMERGENCIA (75,542)

Sub Total		75,542
Recargo	0	0
Descuento	0	0
Descuento 2	0	0
TOTAL NETO		75,542
Imp. Adicional		0
I. V. A.	0	0
TOTAL		75,542

SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS



ENCARGADO DE ADQUISICIONES



DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS